様式第４号（第13条関係）

（ 宛 先 ）

　滑 川 町 教 育 委 員 会 教 育 長

　　滑川町立幼稚園預かり保育事業実施要綱第13条第２項の規定に基づき、減免を受けたいので次の

　とおり申請します。

　　なお、預かり保育料減免の条件に該当する場合に必要な添付書類により証明すべき事実（世帯情報、

　町民税課税状況など）について、滑川町教育委員会が滑川町に照会・確認することに同意します。

【添付書類】

・生活保護家庭は、福祉事務所の証明

・市町村民税の課税状況は、市町村民税課税証明書等、課税の状況が確認できる書類

・世帯の状況については、住民票など園児と生計を一にする世帯が確認できる書類

・被災等の場合は、罹災証明書など

　※滑川町教育委員会が滑川町に照会し確認できた事項については、添付書類は不要です。

減 免 理 由

減免申請期間 年 月 日 ～ 年 月 日

ふりがな 学 年 ３歳児・４歳児・５歳児（ 組）

園 児 氏 名 男 ・ 女 生 年 月 日 年 月 日

電 話 番 号

預 か り 保 育 料 減 免 申 請 書

　　　年　　　月　　　日

保護者 住 所

氏 名